ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2013.
GILNEI ANTONIO GUTH, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, Licitação do tipo “MENOR PREÇO”, por item, na modalidade Pregão Presencial, para aquisição de um TRATOR DE PNEUS novo, e estará recebendo envelopes da documentação e proposta até às 8:45 horas do dia 14/05/2013.Maiores informações, bem como cópia do edital poderá ser obtida com o setor de Licitações, e setor de compras, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas. A presente licitação será regida pela Lei n. º 10.520/02 com aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. São Miguel da Boa Vista (SC), 02 de Maio de 2013.
GILNEI ANTONIO GUTH – Prefeito Municipal.